福建省教育厅文件
闽教人〔2009〕46号

关于组织选派“福建女教授赴台交流团”人选的通知
有关本科高校：

为适应两岸“大三通”的情势，贯彻落实省委关于扩大民间交流、加强两岸合作、促进共同发展的部署，积极推进闽台人才交流合作，根据省委组织部、台办有关通知要求，今年下半年由我厅牵头组织“福建女教授赴台交流团”，开展“海西人才台湾行”活动。现就选派“福建女教授赴台交流团”人选的有关事项通知如下：

一、赴台交流时间
拟于2009年9月中旬启程，赴台考察交流时间为10天。

二、参加人选要求

我省本科高校在教学和科研方面取得突出成绩、具有正高级职称的在职优秀女教师，特别优秀的可放宽至副高级职称。
各高校应优先选派与台湾高校及科研机构有合作或交流的教师参加，以更好地完成本次考察交流任务。
三、名额分配
本次团组人数为30人，其中本科高校25人，具体名额分配见附件1。
四、考察交流内容
考察台湾4-5高校、2-3个科研机构，争取签订1-2个闽台高校教学科研合作意向书。
五、赴台交流费用

根据省委组织部、台办有关通知，高校参团人员在台考察交流期间所需费用和往返机票，原则上由省委组织部补助50%，另50%费用由参团人员所在单位负责；党政机关参团人员经费按省财政有关规定执行。
六、其它有关事项

1.请各高校认真做好人选的推荐和政审工作，并于6月19日前将《福建省“海西人才台湾行”人选推荐表》及电子文档（附件2）报我厅人事处，由我厅审核后报省委组织部，经省委组织部同意后正式组团并办理赴台相关手续。
2.赴台交流团将以福建省教育交流协会名义组团，在台考察交流期间的活动日程安排和赴台有关手续均由福建富闽基金会华光国际科技文化交流中心负责办理。
联系电话：0591-87091282   联系人：严必锋

传    真：0591-87846921   邮  箱：jytrsc2008@126.com
附件：1.福建女教授赴台交流团人选名额分配表
2.福建省“海西人才台湾行”人选推荐表
福建省教育厅

二○○九年六月十一日
主题词：教育  人才  台湾  交流  通知
	福建省教育厅办公室                        2009年6月12日印发

附件1：
福建女教授赴台交流团人选名额分配表
	序号
	派出单位
	名额
	备  注

	1
	厦门大学
	3
	所属科研机构1人

	2
	华侨大学
	3
	所属科研机构1人

	3
	福州大学
	3
	所属科研机构1人

	4
	福建师范大学
	3
	所属科研机构1人

	5
	福建农林大学
	3
	所属科研机构1人

	6
	福建医科大学
	3
	附属医院1人

	7
	福建中医学院
	2
	附属医院1人

	8
	集美大学
	1

	9
	漳州师范学院
	1

	10
	福建工程学院
	1

	11
	泉州师范学院
	1

	12
	厦门理工学院
	1

	13
	省直有关单位
	3
	由省委人才办确定

	14
	省教育厅
	2

	合计
	30

附件2：

福建省“海西人才台湾行”人选推荐表
	姓名

	性别

	身份证号

	照

片

	政治面貌

	职务或职称

	主要专长

	联系电话

	简

要

业

绩

	推荐单位党组织意见：

                                              （盖章）

                                          年    月    日

	设区市台办意见：

（盖章）

             年   月   日
	设区市委组织部审核意见：

                    （盖章）

                     年   月   日

                        中共福建省委人才工作领导小组办公室制
PAGE
4